
 

ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 

                 

Н А К А З  
 

24.09.2021       м. Тернопіль № 72 

   

 

 

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо впровадження в 

Головному управлінні механізмів заохочення викривачів та формування 

культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних 

з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про 

запобігання корупції» 

 

 

     Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 р. за №277/21 та керуючись 

Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській 

області, затвердженого наказом Державної служби України з питань геодезії, 

картографії та кадастру від 21 травня 2021 року №248 

 

НАКАЗУЮ: 

 

      1. Затвердити Методичні рекомендації щодо впровадження в Головному 

управлінні механізмів заохочення викривачів та формування культури 

повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» 

(далі – Методичні рекомендації), що додаються. 

 

      2. Керівникам структурних підрозділів Головного управління забезпечити 

ознайомлення з Методичними рекомендаціями підлеглих  працівників. 

 

      3.Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                          Іван КУЗЬ  


